Estado de RondôniaPoder Executivo MunicipalPrefeitura Municipal de São Francisco do Guaporé

Av. . Brasil, Testada com a Rua Integração Nacional, 1997 – Alto Alegre – CEP 76935-000São Francisco do Guaporé – ROTel.: (69) 3621-2580

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº53/CPL/PMSFG/RO/2025
O Município de São Francisco do Guaporé - RO, por intermédio do setor de Compras eLicitações, Portaria nº 293/2025, no uso de suas atribuições legais, torna público aosinteressados que o Processo n° 1798/2025, cujo objeto trata-se de Aquisição deREAGENTES LABORATORIAIS para atender as necessidades da Secretaria Municipalde saúde de São Francisco do Guaporé, teve INEXIGIBILIDADE de licitação comfundamentação no art. o art. 74, inciso I), da lei 14.133/21 e suas alterações posteriores,em favor da empresa CYN FARMA DISTRIBUIDORA LTDA ME, CNPJ10.541.396/0001-38, no valor total de R$ 26.540,46 (vinte e seis mil, quinhentos equarenta reais e quarenta e seis centavos).
Outras informações encontram-se disponíveis no sitehttp://www.saofrancisco.ro.gov.br//.

São Francisco do Guaporé/RO, 25 de julho de 2025.

WEBERSON FERREIRA NILLIOAgente de ContrataçãoPortaria nº 293/2025